

Menighedsplejens årsmøde d. 6. maj 2025		
<p>Deltagere: Karina Mortensen, Thomas Olsson, Nicolai Pelzer, Tina Esholdt, Annette Mortensen, Marianne Winterbjerg,</p> <p>Gæster: Erik Mortensen og Torsten Prior</p>		
1	Valg af dirigent og referent	<p>Dirigent: T. Olsson</p> <p>Referent: M. Winterbjerg</p>
2	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt.
3	Bestyrelsens beretning	<p>Formanden gav en kort gennemgang af menighedsplejens aktiviteter – eller mangel på samme – i 2024. Det blev bemærket, at budget og regnskab ikke har kunnet færdiggøres de seneste år på grund af tekniske udfordringer med kontoen. Til gengæld gennemførtes to vellykkede julearrangementer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Adventsfrokost 1. søndag i advent • Menighedsplejens julefest <p>Disse fremhæves som vigtige og glædelige traditioner.</p>
4	Regnskab 2024	<p>Nina Clausen fra Øresund Pastorat har assisteret med udarbejdelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gennemgang af kontoens bevægelser viste, at menighedsplejen midlertidigt har lånt penge fra nabosognet på grund af kontospærring – beløbet er nu tilbagebetalt. • Skyldig kollekt fra Nathanaels Kirke er modtaget og overført. • Indtægterne fra genbrugsbutikken bidrager fortsat væsentligt til driften. <p>Drøftelse af investering: Der blev spurgt til mulighederne for at placere menighedsplejens midler i bedre obligationer eller lignende med henblik på inflationssikring.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Beslutning: Thomas Olsson undersøger investeringsmulighederne, og kassereren bistår med support. <p>Regnskab enstemmigt godkendt.</p>

5	Budget	<p>Da menighedsplejen endnu ikke har besluttet, hvad midlerne skal anvendes til, er der ikke udarbejdet et budget.</p> <p>Der ønskes øget opmærksomhed på, hvordan menighedsplejen bedst kan bidrage til sognet.</p> <p>Budgetfastlæggelse udsættes til næste møde.</p>
6	Forslag om at MP overtager bispisning af menigheden Skærtorsdag og ved høstgudstjenesten	<p>Forslaget om, at menighedsplejen overtager bispisningen på Skærtorsdag og ved høstgudstjenesten, vedtages.</p> <p>Ønsket er, at menighedsplejen tager mere ejerskab, med lokal restauratør og frivillige.</p> <p>Muligt samarbejde med "Øens Spisested" eller lignende for en god gastronomisk oplevelse.</p> <p>Egenbetaling fastholdes, dog kun af symbolsk karakter.</p>
7	Valg af bestyrelsesmedlemmer	<p>Annette Mortensen og Karina Mortensen valgt som repræsentanter fra Menighedsrådet.</p> <p>Erik Mortensen stemt ind som nyt medlem.</p> <p>Bente Jørgensen, Nicolai Pelzer, Marianne Winterbjerg, Tina Esholdt og Thomas Olsson fortsætter i deres poster.</p>
8	Valg af suppleanter	Ikke relevant.
9	Konstituering	<p>Formand: Thomas Olsson Næstformand: Nicolai Pelzer Kasserer: Marianne Maria Winterbjerg Sekretær: Erik Mortensen</p>
10	Evt.	<p>For at søge midler i Nathanaels Sogns menighedspleje skal ansøgeren være bosiddende i sognet eller have løst sognebånd til kirken.</p> <p>Udbetaling af julehjælp sker fortsat kontant; evt. ændring drøftes på næste møde.</p>

Annette Mortensen

Bente Jørgensen

Erik Mortensen

Karina Mortensen

Marianne M. Winterbjerg

Nicolai Pelzer

Thomas Olsson

Tina Esholdt

